
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 10.02.2017 года                                                                         № 172 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 15 июля 2009 года № 1328 «Об утверждении 

Положения о дополнительных выплатах лицам, замещающим 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в 

администрации Шекснинского муниципального района» 

 

 

В целях приведения в соответствие нормативного правового акта, 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести изменение в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 15 июля 2009 года № 1328 «Об утверждении 

Положения о дополнительных выплатах лицам, замещающим 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в 

администрации Шекснинского муниципального района» изложив пункт 2.4. 

раздела 2 Положения в следующей редакции: 

«Размер премии, выплачиваемой работнику, устанавливается по 

результатам его деятельности в пределах фонда оплаты труда администрации 

района в размере до двух должностных окладов в год.». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 

 


